

OBJEDNÁVKA
Města Mělníka

číslo objednávky: 66/2019/SMI/MANE



Objednatel:
Město Mělník
zastoupené Městským úřadem Mělník
nám. Míru č.1
276 01 Mělník

Dodavatel:
Pavel Sedláček
Máchova 2620
276 01 Mělník

IČO: 00237051
DIČ: CZ00237051

IČO: 66411858
DIČ: [REDACTED]

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-046 000 43 79/0800

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba: Martina Neubauerová
T: +420 315 635 151, +420 724 992 524
E: m.neubauerova@melnik.cz
W: www.melnik.cz

T:
F:

Datum vystavení:

3.6.2019

Město Mělník Objednává:

oprava soklu u hlavního vchodu budov v areálu Hřbitov Pražská, Mělník. Klasifikace č. 43.99.60. Daň odvede zákazník. Vymezené stavební práce se poskytují pro ekonomickou činnost.

Sjednaná cena:

90.221,-

max. dle skutečně provedených prací Kč včetně DPH

115.219,-

Termín dodávky:

15.6.2019

Faktura vystavená na základě této objednávky bude obsahovat soupis skutečně provedených prací.
Splatnost faktur se sjednává na min. 14 dní ode dne vystavení faktury.
Nedílnou součástí vystavené faktury bude oboustranně potvrzená objednávka

Počet stran: 1

Počet příloh:

Za objednavatele: Petr Skácel, DIŠ.

Za dodavatele:

Mělník
majetku

podpis pověřeného příkazce oper...

- 1 -

Pověřený správce rozpočtu: Správce rozpočtu:

datum potvrzení objednávky

Jitka Havránková

Ing. Alena Malíková

podpis

podpis

podpis a razítko



Pavel Sedláček

Máchova 2620, 276 01 Mělník
Telefon : [REDACTED]

IČ : 66411858 DIČ : [REDACTED]

Investor : SMA Mělník

Cenová nabídka

Oprava soklu na Hřbitově Pražská Mělník

Zajištění prostoru stavby, zakrývání	1,0	kpl	4 500,00 Kč	kpl	4 500,00 Kč
Osekání omítky soklu	26,0	m2	180,00 Kč	m2	4 680,00 Kč
Proškrábání spár	26,0	m2	95,00 Kč	m2	2 470,00 Kč
Odvoz a likvidace osekane omítky	1,3	m3	850,00 Kč	m2	1 122,00 Kč
Sanační podstřík	26,0	m2	150,00 Kč	m2	3 900,00 Kč
Nahození nové omítky soklu	26,0	m2	850,00 Kč	m2	22 100,00 Kč
Nátěr soklu fasádní barvou	26,0	m2	250,00 Kč	m2	6 500,00 Kč
Řezání asfaltu	26,0	mb	180,00 Kč	mb	4 680,00 Kč
Demontáž asfaltu	10,5	m2	250,00 Kč	m2	2 625,00 Kč
Odvoz a likvidace asfaltu	3,1	t	650,00 Kč	t	2 015,00 Kč
Dodávka a montáž nového asfaltu	4,0	m2	880,00 Kč	m2	3 520,00 Kč
Odkopání budovy - ruční	6,5	m3	1 350,00 Kč	m2	8 775,00 Kč
Odvoz a likvidace výkopku	6,5	m3	680,00 Kč	m3	4 420,00 Kč
Dodávka a montáž zahradních obrub	26,0	mb	295,00 Kč	mb	7 670,00 Kč
Dodávka a montáž nopové folie	15,0	m2	80,00 Kč	m2	1 200,00 Kč
Dodávka a montáž kačírku	2,0	m3	1 250,00 Kč	m3	2 500,00 Kč
Dodávka a montáž dešťového portubí	1,0	kpl	6 550,00 Kč	kpl	6 550,00 Kč
VRN	1,0	kpl	5 305,00 Kč	kpl	5 994,00 Kč

Cena bez DPH

95 221,00 Kč

Cena s DPH 21%

115 217,00 Kč

Pavel Sedláček

Montáže suchých staveb a truhlářství

Máchova 2620, 276 01 Mělník

IČO: 66411858 DIČ: CZ7206290894

